
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 04/2018 33,419,832

01-04-18 Chi phí ngày 01/04/2018 303,300 33,116,532

06-04-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T03/2018 500,000 33,616,532

08-04-18 Chi phí ngày 08/04/2018 297,100 33,319,432

15-04-18 Chi phí ngày 15/04/2018 312,100 33,007,332

22-04-18 Chi phí ngày 22/04/2018 307,100 32,700,232

Mua bình gas 330,000 32,370,232

In banner nồi cháo 60,000 32,310,232

Mua chậu & kéo 100,000 32,210,232

Mua bì đựng nhu yếu phẩm 55,000 32,155,232

Phí dịch vụ SMS 11,000 32,144,232

500,000 0 1,775,600 32,144,232Tồng cộng

Tồn cuối tháng 04/2018 32,144,232

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 04/2018

NGÀY DIỄN GIẢI
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